

# **JH PROMOTION ApS**

Mosekilen 4  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2019**

**Jakob Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JH PROMOTION ApS

Mosekilen 4

2630 Taastrup

Telefonnummer: 43994971

CVR-nr: 30540441

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at afholde events , Aktiviteter i 2018 har været loppemarkeder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiskeforhold

Resultatsopgørelsen udviser et resultat på kr. 117.300 efter regulering af udskudt skat og en egenkapital på kr. 115.118

Resultatet for 2018 er tilfredsstillende, udviklingen er vendt og ledelsen forventer yderligere fremgang i 2019.

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019 og årene fremover og forventer herigennem at retablerer selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.089.825	1.814.495
Eksterne omkostninger .....		-903.962	-802.021
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.185.863</b>	<b>1.012.474</b>
Personaleomkostninger .....		-1.034.502	-950.989
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>151.361</b>	<b>61.485</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-975	-6.050
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>150.386</b>	<b>55.435</b>
Skat af årets resultat .....		-33.085	-12.195
<b>Årets resultat .....</b>		<b>117.301</b>	<b>43.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		117.301	43.240
<b>I alt .....</b>		<b>117.301</b>	<b>43.240</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		95.750	93.750
Andre tilgodehavender .....		145.623	691
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>241.373</b>	<b>94.441</b>
Likvide beholdninger .....		400.725	141.099
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>642.098</b>	<b>235.540</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>642.098</b>	<b>235.540</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-9.881	-127.180
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>115.119</b>	<b>-2.180</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-1.130	-34.215
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.130</b>	<b>-34.215</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		528.109	271.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>528.109</b>	<b>271.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>528.109</b>	<b>271.935</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>642.098</b>	<b>235.540</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret